

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A0121000	h	Oficial 1a	29,21000	€
A012M000	h	Oficial 1a muntador	30,19000	€
A013M000	h	Ajudant muntador	25,93000	€
A0140000	h	Manobre	24,39000	€
A0D-0009	h	Manobre per a seguretat i salut	24,39000	€
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	26,86000	€
A0F-0015	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	29,21000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	37,13000	€
C1505120	h	Dúmpер d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	27,70000	€
C1RA2500	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	26,05000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
B0A31000	kg	Clau acer	1,53000	€
B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,38000	€
B0D41-07PB	m2	Post de fusta de pi per a 3 usos, per a seguretat i salut	5,60000	€
B0D629A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	122,90000	€
B0DZ8-0F7S	u	Tub metàl·lic de 2,3" de diàmetre, per a 150 usos, per a seguretat i salut	0,13000	€
B0Y15250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	0,10000	€
B151D-0MCA	u	Muntant metàl·lic per a barana de seguretat, d'1 m d'alçària, amb mordassa per al sostre, per a 15 usos	1,65000	€
B2RA61H0	t	Deposición controlada en centro de reciclaje de residuos de hormigón inertes con una densidad 1.45 t/m3, procedentes de construcción o demolición, con código 170101 según la Lista Europea de Residuos (ORDEN MAM/304/2002)	8,99000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	E2431120	m3	Transport de residus dins de l'obra, amb dúmper i temps d'espera per a la càrrega a mà	Rend.: 1,000		26,18	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C1505120	h	Dúmper d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	0,900	/R x 27,70000 =	24,93000	
				Subtotal:		24,93000	24,93000
				COST DIRECTE			24,93000
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	1,24650
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			26,17650
P-2	I1213251	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km	Rend.: 1,000		8,56	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A012M000	h	Oficial 1a muntador	0,080	/R x 30,19000 =	2,41520	
	A013M000	h	Ajudant muntador	0,160	/R x 25,93000 =	4,14880	
				Subtotal:		6,56400	6,56400
Maquinària							
	C1501700	h	Camió per a transport de 7 t	0,040	/R x 37,13000 =	1,48520	
				Subtotal:		1,48520	1,48520
				DESPESES AUXILIARS		1,50 %	0,09846
				COST DIRECTE			8,14766
				DESPESES INDIRECTES		5,00 %	0,40738
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,55504
P-3	I1215250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats	Rend.: 1,000		0,11	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Materials							
	BOY15250	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària	1,000	x 0,10000 =	0,10000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			<= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats				
				Subtotal:		0,10000	0,10000
				COST DIRECTE			0,10000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,00500
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			0,10500
P-4	K219D2A0	m2	Desmuntatge de paviment d'empostissat de posts de fusta i enllatat, amb mitjans manuals, neteja i aplec del material per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	Rend.: 1,000		15,60	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	0,600 /R x	24,39000 =	14,63400	
				Subtotal:		14,63400	14,63400
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,21951
				COST DIRECTE			14,85351
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,74268
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			15,59619
P-5	K2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	Rend.: 1,000		25,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0140000	h	Manobre	1,000 /R x	24,39000 =	24,39000	
				Subtotal:		24,39000	24,39000
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,36585
				COST DIRECTE			24,75585
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,23779
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			25,99364
P-6	K2R540E0	m3	Transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat	Rend.: 1,000		27,35	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C1RA2500	m3	Subministrament de contenidor metàl·lic de 5 m3 de capacitat i recollida amb residus inerts o no especials	1,000 /R x	26,05000 =	26,05000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Subtotal:				26,05000		26,05000	
COST DIRECTE						26,05000	
DESPESES INDIRECTES				5,00 %		1,30250	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						27,35250	
P-7	K2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	Rend.: 1,000		13,69	€
Materials				Unitats	Preu	Parcial	Import
	B2RA61H0	t	Deposición controlada en centro de reciclaje de residuos de hormigón inertes con una densidad 1.45 t/m3, procedentes de construcción o demolición, con código 170101 según la Lista Europea de Residuos (ORDEN MAM/304/2002)	1,450 x	8,99000 =	13,03550	
Subtotal:						13,03550	13,03550
COST DIRECTE						13,03550	
DESPESES INDIRECTES				5,00 %		0,65178	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						13,68728	
P-8	K4C31511	m	Muntatge d'apuntament de biga a una alçària <= 5 m amb puntal metàl·lic telescòpic i tauló. Càrrega màxima admissible <= 50 kN.	Rend.: 1,000		31,94	€
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0121000	h	Oficial 1a	0,300 /R x	29,21000 =	8,76300	
	A0140000	h	Manobre	0,300 /R x	24,39000 =	7,31700	
Subtotal:						16,08000	16,08000
Materials							
	B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	4,000 x	0,38000 =	1,52000	
	B0D629A0	cu	Puntal metàl·lic i telescòpic per a 5 m d'alçària i 150 usos	0,100 x	122,90000 =	12,29000	
	B0A31000	kg	Clau acer	0,080 x	1,53000 =	0,12240	
Subtotal:						13,93240	13,93240
DESPESES AUXILIARS				2,50 %		0,40200	
COST DIRECTE						30,41440	
DESPESES INDIRECTES				5,00 %		1,52072	
COST EXECUCIÓ MATERIAL						31,93512	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-9	P151A-45RC	m	Barana de protecció en el perímetre del sostre, d'alçària 1 m amb travesser superior i intermedi de tub metàl·lic de 2,3", sòcol de post de fusta, fixada amb suports de muntant metàl·lic amb mordassa per al sostre i amb el desmuntatge inclòs	Rend.: 1,000		9,42	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-0015	h	Oficial 1a per a seguretat i salut	0,125 /R x	29,21000 =	3,65125	
	A0D-0009	h	Manobre per a seguretat i salut	0,125 /R x	24,39000 =	3,04875	
				Subtotal:		6,70000	6,70000
Materials							
	B0DZ8-0F7S	u	Tub metàl·lic de 2,3" de diàmetre, per a 150 usos, per a seguretat i salut	2,400 x	0,13000 =	0,31200	
	B0D41-07PB	m2	Post de fusta de pi per a 3 usos, per a seguretat i salut	0,220 x	5,60000 =	1,23200	
	B151D-OMC	u	Muntant metàl·lic per a barana de seguretat, d'1 m d'alçària, amb mordassa per al sostre, per a 15 usos	0,400 x	1,65000 =	0,66000	
				Subtotal:		2,20400	2,20400
				DESPESES AUXILIARS	1,00 %		0,06700
				COST DIRECTE			8,97100
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,44855
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,41955
P-10	PQ71-614S	u	Desmuntatge, trasllat, aplec i posterior muntatge de mobiliari de dimensions estàndards (armaris, cadires, etc.).	Rend.: 1,000		23,13	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	0,800 /R x	26,86000 =	21,48800	
				Subtotal:		21,48800	21,48800
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		0,53720
				COST DIRECTE			22,02520
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		1,10126
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			23,12646

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES ALÇADES

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
H11F1003		PA	Partida alçada a justificar d'abonament íntegre de Seguretat i Salut de l'obra d'un import 1,5% sobre l'import PEM d'adjudicació, amb un mínim de 200 euros.	Rend.: 1,000	190,48	€
				COST DIRECTE	190,48000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	190,4800	
H11F1006		PA	Partida alçada a justificar d'adequació dels espais interiors.	Rend.: 1,000	1.438,09	€
				COST DIRECTE	1.438,09000	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.438,0900	